
MES RECIBIDOS
ATENDIDOS EN EL 
MES REPORTADO

PENDIENTES
ACUMULADO 

ATENDIDOS EN EL 
MES REPORTADO

ACUMULADO 
PENDIENTES

2016 118 118 0 118 0
2017 153 153 0 271 0
2018 320 320 0 591 0
2019 270 237 33 828 33
2020 186 139 47 967 80
25-sep-21 216 136 80 1103 160

TOTAL 15 - 21 1263 1103 160
26-sep-21 48 23 25 23 185

2021 261 156 105 179 185
2022 216 47 169 226 354
ENE. 121 24 97 203 282
FEB. 20 7 13 210 295
MAR. 8 1 7 211 302
ABR. 10 4 6 215 308
MAY. 17 6 11 221 319
JUN. 14 4 10 225 329
JUL. 10 1 9 226 338
AGTO. 12 0 12 226 350
SEPT. 4 0 4 226 354

TOTAL 21 -27 264 70 194
27% 77%
73% 23%

SECRETARÍA DE ECOLOGÍA Y GESTIÓN AMBIENTAL
DIRECCIÓN DE GESTIÓN AMBIENTAL

TRÁMITES EN MATERIA DE ATMÓSFERA RECIBIDOS Y ATENDIDOS 

INFORME AL MES DE SEPTIEMBRE 2022

PORCENTAJE REZAGO 21-27 PORCENTAJE TOTAL DE  REZAGO
PORCENTAJE TOTAL ATENDIDOPORCENTAJE ATENDIDO 21-27
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